
UCHWAŁA NR XXII/111/2020 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
oraz zwolnień od tego  podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713 ze zm.), art. 10 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXI/107/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych oraz zwolnień od tego podatku (Dz. Urz.Woj. Kuj.-
Pom. z 2020 r. poz. 5624) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3637EBD-5E91-497D-A2B6-8B1C15CF3A02. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał w zakresie stawek podatków i opłat
lokalnych należy do kompetencji Rady Gminy. W art. 10 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych
ustawodawca dokonał regulacji na podstawie, której Rada Gminy ustala wysokość stawek podatku od
środków transportowych.

W art. 12 ust. 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych ustawodawca daje Radzie Gminy uprawnienia
do wprowadzenia przedmiotowych zwolnień.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3637EBD-5E91-497D-A2B6-8B1C15CF3A02. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

